
             JUDEŢUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL BĂICULEŞTI 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 60 

privind însuşirea listei cu debitorii decedaţi a căror moştenitori nu au 

 fost identificaţi şi  trecerea lor într-o evidenţă separată   

 

              Consiliul Local al comunei Băiculeşti, judeţul Argeş, întrunit în şedinţă ordinară; 

              Având în vedere: 

              - adresa nr. 9900/24 10 2023 întocmită de compartimentul financiar contabilitate; 

              - referatul de aprobare nr. 9924 / 24 10 2023 al viceprimarului comunei; 

              - raportul nr. 9975 / 25 10 2023 al compartimentului de resort din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului; 

               Ţinând seama de avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Băiculeşti; 

               Văzând prevederile art. 265 din Legea nr. 207 / 2015 privind Codul de procedură 

fiscală, cu modificările şi completările ulterioare; 

         În temeiul dispoziţiilor art. 139, alin. (1) şi art. 196, alin. (1), lit. a)  din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE: 

                Art. 1. Se însuşeşte de către Consiliul Local Băiculeşti lista cu debitorii decedaţi a 

căror moştenitori nu au fost identificaţi, debitori care vor fi scoşi din evidenţa curentă şi trecuţi 

într-o evidenţă separată, până la idendificarea moştenitorilor, conform Anexei nr. 1, care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

                Art. 2. Viceprimarul comunei prin compartimentul financiar contabilitate va duce la 

îndeplinire prezenta hotărâre. 

                Art. 4. Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului Judeţului Argeş şi 

organelor interesate şi va fi afişată la sediul Primăriei Băiculeşti pentru aducerea la cunoştinţă 

publică. 

                Dată azi 27 notembrie 2023 

 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ 

               DAN   ANGHEL                    SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                                   ION  SERGHIE 

 
 

 
 

 
CARTUȘ NECESAR DE INSERAT PE HOTĂRÂREA CONSILIULUI LOCAL,  

DUPĂ SEMNĂTURA PREȘEDINTELUI DE ȘEDINȚĂ ȘI CEA A SECRETARULUI GENERAL AL COMUNEI 

PROCEDURĂ OBLIGATORIE ULTERIOARĂ ADOPTĂRII  

HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI BAICULESTI  NR.60/2023 

Nr. 

crt. 
OPERAȚIUNI EFECTUATE Data 

ZZ/LL/AN 

Semnătura persoanei responsabile să 

efectueze procedura 

0 1 2 3 

1 Adoptarea hotărârii 27/11/20 23  

2 Comunicarea către primarul comunei1+4) 27/11/20 23  

3 Comunicarea către prefectul județului1+4) 28/11/20 23  

4 Aducerea la cunoștință publică2+3+5) 29/1/20 23  

5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual3) …/…/20 ….  

6 Hotărârea devine obligatorie și produce efecte3) 29/11/20 23  



         JUDEŢUL   ARGEŞ  

CONSILIUL LOCAL BĂICULEŞTI 

 
                                                                                                               ANEXA NR.  1 LA     

                                                                                                       Hotărârea nr. 60 / 27 11 2023  

 

 

 

 

LISTA SEPARATĂ CU DEBITORII DECEDAŢI  A CĂROR 

MOȘTENITORI NU AU FOST IDENTIFICAȚI  
 

 

 

 

 

Nr. 

crt. 

Numele si prenumele SAT SUMA 

(RON) 

Nr.nominal 

unic 

1 CIUCA FILOFTEIA V.BRAZILOR 8 100071300 

2 CONSTANTIN NICOLAE ARGESANI 5.592 120036200 

3 CONSTANTIN MARIAN ARGESANI 2.360 120075000 

4 NITESCU GEORGETA ZIGONENI 1.997 140090900 

5 CIRCIU FILOFTEIA NECUNOSCUTA 18 140110600 

6 POPESCU IOANA LIPSA DOMICILIU IN 

ROMANIA 

52 140116400 

7 CONSTANTIN VERONA MALURENI 105 170162500 

8 ILIESCU MARIA TUTANA 8 180172200 

9 PANOIU DUMITRA TUTANA 216 180179800 

10 M.STOICA ELENA TUTANA 12 180256800 

11. ALEXE VALENTINA FARA ADRESA 18 180257900 

12 MIRON ROMEO FARA ADRESA 13 190239700 

13 MANGA EMILIAN FARA ADRESA 48 190239900 

14 M.STOICAN FLOAREA ALUNIS 12 190230300 

15 M.BACIU FILOFTEIA ALUNIS 18 190229700 

16 M.DRAGNEA ELISABETA ALUNIS 12 190218300 

17 ILIESCU MARIANA  GALATI 39 130072100 

18 DARAGIU ION V.LUI ENACHE 87 150111100 

 

 

TOTAL  10.615  

                                                                                                        
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                CONTRASEMNEAZĂ 

             DAN   ANGHEL                SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                               ION  SERGHIE 

 

 

 


